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Termet, polski producent źródeł ciepła znany zwłaszcza z bogatej oferty nowoczesnych kotłów kondensacyjnych i
pomp ciepła, poszerza swój asortyment o akcesoria grzewcze, takie jak sprzęgła hydrauliczne i grupy pompowe. To
odpowiedź na potrzeby inwestorów oraz instalatorów, aby nie musieli dopasowywać do siebie akcesoriów
instalacyjnych. Teraz wszystko znajdą w ofercie Termet – gotowe, kompleksowe i kompatybilne rozwiązania.

Nowe akcesoria instalacyjne uzupełniają ofertę Termetu rozszerzaną z myślą o możliwości tworzenia kompletnych,
efektywnych i nowoczesnych systemów grzewczych.Sprzęgła hydrauliczne – optymalna
współpraca grzejników i podłogówki

Sprzęgło hydrauliczne pełni funkcję bufora i separatora pomiędzy obiegiem kotłowym a obiegiem odbiorników ciepła
(grzejników lub pętli ogrzewania podłogowego). Jego zadaniem jest eliminacja zakłóceń przepływu, ochrona kotłów
przed korozją niskotemperaturową, a tym samym przedłużenie ich żywotności oraz zwiększenie efektywność
energetycznej całego układu. 

Dotychczas Termet oferował sprzęgła hydrauliczne przeznaczone do instalacji w dużych obiektach - układów
kaskadowych o łącznej mocy do 500 kW. Nowe sprzęgła hydrauliczne Termet przeznaczone są do niewielkich,
domowych instalacji, gdzie zapewnią sprawne współdziałanie ogrzewania podłogowego i grzejnikowego. 
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Wkrótce w ofercie Termetu dostępne będą także sprzęgło-rozdzielacze, czyli rozdzielacze ze zintegrowanym sprzęgłem
hydraulicznym – kompaktowe rozwiązanie do domowych układów c.o, które obsługuje kilka obiegów grzewczych. 

Grupy pompowe – kompaktowe i niezawodne

Grupy pompowe Termet to kompletne, gotowe do zamontowania zestawy, których rolą jest transport czynnika
grzewczego ze źródła ciepła do odbiorników (np. grzejników, ogrzewania podłogowego). Dostępne są wersje bez
zaworu mieszającego (model DK - do obiegu bezpośredniego), z 3-drogowym zaworem mieszającym z siłownikiem
(model MK) oraz z ręcznym zaworem termostatycznym (model TK) - do instalacji niskotemperaturowych, jak np.
ogrzewanie podłogowe.

Każda z grup zawiera energooszczędną pompę TERMET TF3 ADAPT, komplet zaworów z termometrami, izolację
EPP i uniwersalne przyłącza DN25. Dzięki temu, że są gotowe do montażu, rozwiązania te oszczędzają czas instalatora
i minimalizują ryzyko błędów.

Kompatybilność, bezpieczeństwo, wygoda – standard Termet

Rozszerzenie oferty Termet o komponenty instalacyjne to kolejny krok ku jeszcze lepszej integracji systemów
grzewczych. Dzięki kompleksowej, systemowej ofercie zarówno inwestorzy, jak i instalatorzy zyskują pewność, że
wszystkie elementy – od źródła ciepła po rozdzielacze – będą do siebie idealnie pasować i działać bez zakłóceń. W ten
sposób Termet ułatwia realizację nawet najbardziej wymagających projektów grzewczych – zarówno w domach
jednorodzinnych, jak i w budynkach wielorodzinnych i obiektach komercyjnych.
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